АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________                                                                                                                       № ____

О назначении ответственных лиц
по пропуску весеннего  паводка 2018года
на территории  администрации Нижнепавлушкинского сельсовета

     На основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  и пропуску весеннего паводка 2018года муниципального образования «Бугурусланский район» от 01.03.2018, в целях своевременной подготовки к проведению противопаводковых  мероприятий  на территории администрации Нижнепавлушкинского сельсовета:
     1. Назначить ответственными за пропуск весеннего паводка на территории  администрации Нижнепавлушкинского сельсовета:
      1.1. В селе Верхнепавлушкино:
        - Астаеву Татьяну Ивановну
        - Прокаеву Надежду Сергеевну
      1.2.В селе Нижнепавлушкино
        - Кислинскую Светлану Федоровну
        - Комиссарову Елену Джониновну
      1.3. с.Старые Узели
         - Масловскую Алену Ивановну
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   И.Н.Астаев

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, администрацию района.